

**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0266/2022**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**  
**COMERCIAL BYBLOS EIRELI - CNPJ: 11964155000164**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008555	CINTA LOMBAR ERGONÔMICA PARA COLUNA - TAMANHO G PROTEÇÃO DA COLUNA DO TRABALHADOR, AGINDO NA PREVENÇÃO DOS RISCOS DE LESÕES.	5	55,9000	279,50
2	008556	CINTA LOMBAR ERGONÔMICA PARA COLUNA - TAMANHO GG. PROTEÇÃO DA COLUNA DO TRABALHADOR, AGINDO NA PREVENÇÃO DOS RISCOS DE LESÕES.	5	55,9000	279,50
3	004825	LUVA DE MALHA DE ALGODÃO TAM.G	30	6,3700	191,10
4	004836	MANGOTE DE LONA TAM M	15	178,7500	2.681,25
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>3.431,35</b>

**Fornecedor:**  
**R C FURTADO SERVICOS LTDA - CNPJ: 43191033000179**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004833	AVENTAL TÉRMICO IMPERMEABILIZADO 1,20 X 0,70 ALTA TEMPERATURA	10	57,0000	570,00
2	006710	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº38	12	122,9800	1.475,76
3	006711	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº40	12	122,9800	1.475,76
4	008557	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº42	12	122,9800	1.475,76
5	008558	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº44	8	145,0000	1.160,00
6	007906	CONE DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO SEMIFLEXÍVEL CM 75CM ALTURA PARA DEMARCAÇÃO E ISOLAMENTO DE ÁREA COM OBJETIVO DE PREVENIR ACIDENTES	20	37,9900	759,80
7	005577	LUVA TERMICA DE COZINHA INDUSTRIAL ATE 350°C CANO CURTO	15	21,9800	329,70
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>7.246,78</b>

<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>10.678,13</b>
---------------------------	--	--	--	--	------------------

  
Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde